
 

 

Philips
USB-C na zásuvku USB-A

USB 3.0

DLC1501A
Adaptér typu USB–C na USB

Umožňuje připojení kabelu USB do portu USB–C. Transformuje jakýkoli port USB–C na 
port USB–A a umožňuje připojení široké řady zařízení USB–A včetně externích pevných 
disků, telefonů, myší, tiskáren a dalších.

Nabíjecí kabel s pokročilou technologií
• Kabel testovaný na více než 10 000 cyklů namáhání
• Podporuje přenos dat přes USB 3.0

Praktický design
• Pružná konstrukce pro snadné nasazení/sejmutí
• Tenké a lehké provedení



 Podporuje USB 3.0.
Podporuje vysokorychlostní 5 GB/s přenos dat přes 
USB 3.0.

Kabel testovaný na namáhání
Nabíjecí kabel pro náročné použití, který je testován 
na více než 10 000 cyklů namáhání
DLC1501A/00

Přednosti
Datum vydání 2022-05-12

Verze: 1.0.1

12 NC: 8670 001 73982
EAN: 48 95229 11783 9

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vlastnosti kabelu
• Verze USB: 3,0

Design a provedení
• Barva(y): Černá
• Materiály: ABS

Rozměry balení
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Rozměry balení (Š x V x H): 5 x 9 x 0,2 cm
• Hrubá hmotnost: 0,006 kg

• Čistá hmotnost: 0,003 kg
• Hmotnost obalu: 0,003 kg
• EAN: 48 95229 11783 9

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 400
• Vnější obal (D x Š x V): 18 x 14 x 14 cm
• Hrubá hmotnost: 1,4 kg
• Čistá hmotnost: 1,200 kg
• Hmotnost obalu: 0,200 kg
• GTIN: 1 48 95229 11783 6
•

Specifikace
USB-C na zásuvku USB-A
USB 3.0

http://www.philips.com

